スキー用具借用申請書

年　　　月　　　日
バーサーロペット・ジャパン組織委員会　様

学校名
住　所
連絡先
使用責任者

　次のとおり，スキー用具借用について申請します。
	品名
	数量
	備考

	スキー

	台

	ポール

	組

	ブーツ

	足

　借用目的

　借用期間　　令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

　　　貸出日：１２月　１３日（月）・１４日（火）・１５日（水）・１６日（木）・１７日（金）

　　　返却日：　２月　１４日（月）・１５日（火）・１６日（水）・１７日（木）・１８日（金）

　　　　　　　　　　　　　※貸出日・返却日は，いずれかの日にちに○をつけてください。

使用条件
(1) 使用目的以外には使用しないこと。
(2) 使用責任者は借用期間を厳守すること。ただし，バーサーロペット・ジャパン組織委員会（以下，組織委員会）が認めたときは期間を延長することができる。
(3) 借用物品は指定の返却日に組織委員会に返却すること。
(4) 万一，事故等が生じたときは使用責任者がその責任を負うこと。
(5) 借用物品を破損又は紛失した場合は弁償すること。
[bookmark: _Hlk86237327](6) 借用期間中は借用物品を適切（屋内で風通しが良い場所など）に保管すること。
(7) 使用責任者は使用する権利を他に譲渡又は転貸をしないこと。
(8) その他，組織委員会の指示に従うこと。